Дума Качканарского городского округа

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

25.04.2013 г. № 37

 «О принятии мер к депутату Думы
Качканарского городского округа»

Рассмотрев заявление депутата Думы Качканарского городского округа

Г.В.Русских, принимая во внимание решение мандатной комиссии Думы от
13.03.2013 года и  от 27.03.2013 года, руководствуясь Уставом Качканарского
городского округа, Регламентом Думы Качканарского городского округа, в
целях  реализации положений решения  Думы Качканарского городского
округа от 16.02.2012 года № 10 « Об утверждении правил депутатской
этики», Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1.Принять к депутату Думы Качканарского городского округа пятого созыва
по избирательному округу № 20 Кирдяшкину Олегу Ивановичу,
нарушившему Правила депутатской этики, утвержденные  решением Думы
Качканарского городского округа от 16.02.2012 года № 10 « Об утверждении
правил депутатской этики»,  при выступлении на собрании политической
партии « Справедливая Россия», опубликованного в газете «Качканарское
время» № 8 от 7 марта 2013 года  под заголовком  « Председатель Думы
Геннадий Русских- источник зла в Качканаре» меру воздействия  в виде
морального осуждения.
2. Опубликовать настоящее решение в газете « Качканарское время».

Заместитель председателя Думы                                         А.В.Напольских
Качканарского городского округа